Titus liuus Tragediarum scriptor clarus habetur. Qui ob ingenij meritum a liuio Saluatorē cuīs libros erudiebat libertate donatus.

Minucia virgo vestalis et de incestu coniuncta via obruta est.

Theophrastus chresius phus et teste Anthenodo Oro in libro deambulationū fullonis fili⁹. In propria patria audiuit primo leucippū cuez suū: inde cū platonē audiuisset se ad aristotele trāstulit. Eoq; in calcidē pfecto illi in scole regimē successit: fuit vir summe prudētie studijq; singularis atq; eloquij admirādi. Itavt cū antea illi tyranno nomen esset ob diuinā eloquētiaz aristoteles illū Theophrastū vocauerit: itaq; circa trecenta librorū volumia edidit: pgebant ad eū audiendū (teste pamphilo) duo milia discipulor⁹. Inter q̄s nichomachiū Aristotelis filiū habuit discipulū: et Menādrū comicū: habebatq; hoc semp in ore. Sump̄ p̄ciosissimus tempus est. Obiit annor⁹ octuagintaquiq;.

Menāder poeta comic⁹ Theophrasti discipul⁹ qui v̄r Quintilian⁹ ait. in eo iudicio diligenter lectus id cūcta que precipim⁹ efficienda sufficit. Ita omnē vi e ymaginē exp̄ssit: tanta in eo inueniēdi copia eloquēdi facultas. Ita est in omnib⁹ reb⁹ psonis affectib⁹ accommodatus: ob que putauerat illū Quidi⁹ ppetuo duraturū. Hic t̄ paul⁹ aplūs se legisse indicat: cū ad Corinthios ait. Corruerpunt bonos mores colloquia mala. l. Corinth. os. xv.

Laproma

Litus liuus

Theophrastus

Menippus

Anno urbis conditae. cccc lxxvij. cum iam clarum urbis rome nomen esset. Arma tamen extra ytaliam mota non fuerant ut igitur cognosceretur que copie romanorum essent census est habitus: tñ inuenta sunt capita .cc lxxxij. milia .ccc xxvij. Quaq; a cōdita vrbe nūq; bella cessassent: t contra affros belluz suscep̄tis est: primū Appio claudio: Quarto fabio consulibus in sicilia contra eos pugnatū est. Et appi⁹ claudius de Afris t rege sicilie hierone triūphauit.

Sub istis consulibus inchoatum est bellum punicum cum hanniba le seniore.

Gneo et Gayo consulibus romani in mari dimicauerunt paratis na vibus rostratis: quas liburnas vocant Cornelius fraude decept⁹ est. Duellius commissio prelio cartaginem ducem vicit. xxx. t uas na ues cepit. xiiij. mersit. viij. milia hostium cepit. triaq; milia occidit: necq; vllavictoria romāis gratior fuit: qđ inuicti frā iā etiā mari plimū possēt.

Crispus philosoph⁹

Crispus stoicus phus natione Elius p hoc tempus floruit. Qui anno vite sue octogesimo librum adeo subtiliter composuit: vt ad ea que ibi conscripsit penitus cognoscēda longa vita op⁹ esset: sicut testatur valerius libro. 8. Ex cuius nota bilioribus sententijs hecyna celeberrima fuit. Sa piens nulla re eget: et tamē multis rebus illi op⁹. Econtra stulto nulla re opus est: nulla enim re scit ut: ied omnibus eget. Zenon etiā suo tempe phus ait. Sepultus apud te sit sermo quem tu solus audieris: hūj duo stoice secte autores fuerunt.

Thi duo consules cum hannone cartaginem impatore pugnaue runt. Corsicam t sardinam vastarunt: et scipio multa milia inde captiōrum adduxit triumphum egit.

Polemon phus

Polemon Atheniensis phus his tempibus agnoscitur. Qui laercio teste cuz iuuenis es set ad modum lubricus et impudicus fuit ut pecunias circūferret quo esset ad omnes implēdas voluptates paratior: eas itidem in angiportis et vijs occulebat. Sed cum semel ebrius et corona tus in scolam xenocratis irrumperet: ille p̄termis sa oratione: quā increperat de pudicitia dicere ce pit. Quo secutum dicunt ut decetero studio et industria adeo seipm vinceret ut xenocrati in regenda scola succederet.

Sub istis consulibus diuerse ignium aquarumq; clades pene urbem consumperint: et bellum in affricam translatum est contra Amilcarem cartaginem ducem in mari pugnatū victusq; est. Consules usq; ad cartaginem pcesserūt multisq; vastatis oppīdis. Malicius victor romā rediit atili⁹ regul⁹ in affrica remāsit. Is ptra affros aciem instruit contra tres carthaginensū duces Asdrubales duos et Atalicarem dimicans victor fuit. xvij. milia hostium cecidit et serpentem mi re magnitudinis occidit. Cuius corū centum viginti pedum longitudinem habuit romāq; delatū cunctis miraculo fuit. Tunc victi Cartaginenses pacem a romānis petierunt. Regulus tamen postea vinctus in ultima pernicie.

Marco Emilio: paulo seruio consulibus ambo hi romani consules ad affricam prosecti sunt cum trecentarum nauium classe clipeam petunt et confestim cartaginem venerunt: primum affros nauali certamine superant. Emilius consul centum et quattuor naues hostium demersit: triginta cum pugnatoribus cepit. xv. milia hostium aut occidit aut cepit. Et subacta affrica tunc fuisse nisi q; tanta fames erat ut diutius exercitus expectare non posset. Consules autem circa siciliam naufragium passi. Hoc tempore argenteus nummus primum in urbe figuratus est.

Quinta etas mundi

Linea regum Syrie
Antiochus epiphanes il-
lustris

Ilysia occidit. Alchimū potifice p̄stituit cū q̄bachides missus hierusalē m̄ltos iudeor̄ occidit. iychanorez a iuda machabeo occisū amusit; t̄ bachidē iudā occidit; tandem ab alexandro vici. illū vita p̄ter t̄ reḡ p̄auit.

Iste iudas q̄ t̄ machabeo vir fortissim⁹ t̄ bellicosus

I mathathie fili⁹ fuit strēnuissim⁹ bellator t̄ trium pbator in isrl. q̄ nec an se nec p̄ silem hūit e⁹ gloria opa patet i libris machabeor̄. Hic postremo in bello cecidit: p̄ dei legib⁹ morte sustinēs cū trib⁹ ānis pon.

Emplū purgat a iuda C tificatū administrasset.